misalnya dalam hal penanganan sampah, perlindungan tanaman dan 

hutan, serta upaya mitigasi dan adaptasi dampak perubahan iklim. 

2.4. Telaahan Terhadap Rancangan Awal RKPD 

Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Pasaman Barat pada Tahun Anggaran 

2023 membutuhkan dana sebesar Rp.7.044.454.173 (Tujuh milyar empat puluh 

empat juta empat ratus lima puluh empat ribu seratus tujuh puluh tiga rupiah) yang 

akan dialokasikan untuk menunjang pencapaian 9 (sembilan) program; 18 

(delapan belas) kegiatan dan 32 (tiga puluh dua) sub kegiatan DLH dengan 

mengacu pada Renstra DLH 2021-2026.  

Adapun telaahan terhadap rancangan awal RKPD Tahun 2023 dapat

[...]

rumusan yang terdiri dari 9 program; 18 kegiatan dan 32 sub kegiatan yang akan 

dilaksanakan oleh DLH Kab. Pasman Barat pada tahun 2023 dengan lokasi 

kegiatan sebagian besar berada di Kabupaten Pasaman Barat dengan total 

kebutuhan dana sebesar Rp.7.044.454.173 (Tujuh milyar empat puluh empat juta 

empat ratus lima puluh empat  ribu seratus tujuh puluh tiga rupiah) yang akan 

dialokasikan untuk menunjang pencapaian 9 (sembilan) program; 18 (delapan 

belas) kegiatan dan 32 (tiga puluh dua). 

7/21/22, 3:18 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak